

# **BEN Holding ApS**

**Stjernevej 4B  
8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 27 74 87 67**

## **Årsrapport for 2017/18**

**(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. november 2018

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BEN Holding ApS  
Stjernevej 4B  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 27 74 87 67

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 14. maj 2004

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Lars Bendix

### Revision

National Revision  
Registrerede Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel  
Østergade 6-8  
9550 Mariager

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i delvist ejede selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 654.837, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.995.524.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-119.083</b>	<b>202.847</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.537</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-120.620</b>	<b>202.847</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.220	1.236.577
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		752.733	130.691
Finansielle indtægter	1	14.397	5.989
Finansielle omkostninger		<u>-3.893</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>654.837</b>	<b>1.576.104</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>654.837</u></b>	<b><u>1.576.104</u></b>
Foreslået udbytte		105.000	65.000
Ekstraordinært udbytte		35.000	0
Overført resultat		<u>514.837</u>	<u>1.511.104</u>
		<b><u>654.837</u></b>	<b><u>1.576.104</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.536	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>51.536</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		112.147	20.190
Tilgodehavender i associerede virksomheder		158.507	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>270.654</u>	<u>20.190</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>322.190</u>	<u>20.190</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.688	8.474
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		569.780	110.234
Andre tilgodehavender		38.761	22.170
Periodeafgrænsningsposter		7.600	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>622.829</u>	<u>140.878</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.134.901</u>	<u>1.409.345</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.757.730</u>	<u>1.550.223</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.079.920</u>	<u>1.570.413</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.765.524	1.250.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.000</u>	<u>65.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.995.524</u></b>	<b><u>1.440.688</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>103.628</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>103.628</u></b>
Anden gæld		<u>84.396</u>	<u>26.097</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>84.396</u></b>	<b><u>26.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>84.396</u></b>	<b><u>26.097</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.079.920</u></b>	<b><u>1.570.413</u></b>
Eventualposter mv.	3		

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	705	527
Renteindtægter fra associerede virksomheder	13.043	4.835
Andre finansielle indtægter	649	627
	<b>14.397</b>	<b>5.989</b>

## 2 Egenkapital

	Virk- sømheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.250.687	65.000	0	1.440.687
Betalt ordinært udbytte	0	0	-65.000	0	-65.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-35.000	-35.000
Årets resultat	0	514.837	105.000	35.000	654.837
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.765.524</b>	<b>105.000</b>	<b>0</b>	<b>1.995.524</b>

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Danish Coffee & Tea ApS' og Danish Coffee ApS' gæld til Sparekassen Vendsyssel.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Bendix Johansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-218690231299  
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2018 kl.: 12:37:19  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2018 kl.: 13:52:43  
Underskrevet med NemID

## Lars Bendix Johansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-218690231299  
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2018 kl.: 18:37:10  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b3d3d849mmPr15962433

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).